Valor  Global:   R$  74.750,cO  (Setcnta  e  Quntro  Mil  Setecentos  e
Cimquenta  Reais)

3  -  Nova  sul   Coniercio   de   Produtos  Hospitalares  Ltda  Me   I  Tipo:
Llda/Eireli  -LC`123:  Sin  -Docuneiito  14  595.725roool -84.

Valor   Global:   RS   12.940,cO   (Doze   Mil   Novecentos   e   Quarenta
Reais)

4    PHARMAPLUS    LTDA    I    Tipo:    Ltda/Eireli    -    LC123:    Nfro    -
Documelito  03 .817.043/0001 -52.

Valor  Global:   R$   26,072,Ou   (VInte  e  Sets   MH   e  Setenta  e  Dots
Rcais)

A   relaqao  dos  i(ens   vencidus   por  cada   ganhadoi.